

## Mucho Holding ApS

Haraldsgade 16, 7400 Herning

CVR-nr. 35 23 80 85

## Årsrapport for 2017

5. regnskabsår

### Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2018

---

Claus Vesterby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger og erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	8
Regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Mucho Holding ApS Haraldsgade 16 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 23 80 85
	Stiftet: 4. maj 2013
	Hjemstedskommune: Herning
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
<b>Direktionen</b>	Claus Vesterby
<b>Revisor</b>	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Guldborgvej 1 7400 Herning

## Beretning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejerskab af kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed om going concern

Selskabet har betydelig negativ egenkapital, der er finansieret via bankgæld.

Der pågår dog forhandlinger med hovedfinansieringskilder i associeret virksomhed omkring reetablering af kapital ved konvertering af gæld.

Herudover forventer ledelsen, at koncernens samlede driftsresultat for de kommende år vil udvise betydelig positiv indtjening.

Det er derfor ledelsens opfattelse, at selskabets bankforbindelse fortsat vil støtte op om selskabets finansieringsbehov.

### Udviklingen i regnskabsåret

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på DKK 98.329, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på DKK 195.240.

Selskabet har pr. 31. december 2017 tabt hele sin anpartskapital. Selskabets ledelse forventer at selskabets anpartskapital kan reetableres ved fremtidig indtjening samt ved gældskonvertering i koncernen.

Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 DKK	2016 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.000</b>	<b>-9.880</b>
Finansielle omkostninger	1	-93.329	-27.254
<b>Resultat før skat</b>		<b>-98.329</b>	<b>-37.134</b>
Skat af årets resultat	2	0	-0
<b>Årets resultat</b>		<b>-98.329</b>	<b>-37.134</b>
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		-98.329	-37.134
		<b>-98.329</b>	<b>-37.134</b>

**Balance pr. 31. december**

**Aktiver**

	2017	2016
Note	DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>25.000</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	1.418.770	1.493.770
Udskudte skatteaktiver	3      0	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.418.770</b>	<b>1.493.770</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.418.770</b>	<b>1.493.770</b>
<b>Aktiver</b>	<b>1.418.770</b>	<b>1.518.770</b>

**Passiver**

Anpartskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-295.240	-196.911
<b>Egenkapital</b>	<b>4      -195.240</b>	<b>-96.911</b>
Kreditinstitutter	1.134.013	1.153.010
Anden gæld	479.997	462.671
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.614.010</b>	<b>1.615.681</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>1.614.010</b>	<b>1.615.681</b>
<b>Passiver</b>	<b>1.418.770</b>	<b>1.518.770</b>
<b>Andre forhold</b>	<b>5</b>	



## Noter til årsrapporten

	2017 DKK	2016 DKK	
<b>1 Finansielle omkostninger</b>			
Nedskrivning af finansielle aktiver	25.000	0	
Andre finansielle omkostninger	68.329	27.254	
	<u>93.329</u>	<u>27.254</u>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>3 Udskudte skatteaktiver</b>			
Udskudt skatteaktiv vedrører skattemæssigt underskud. Udskudt skatteaktiv er nedskrevet med DKK 37.587.			
<b>4 Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	100.000	-196.911	-96.911
Årets resultat	0	-98.329	-98.329
Egenkapital pr. 31. december	<u>100.000</u>	<u>-295.240</u>	<u>-195.240</u>

## 5 Andre forhold

Selskabet har betydelig negativ egenkapital, der er finansieret via bankgæld.

Der pågår dog forhandlinger med hovedfinansieringskilder i associeret virksomhed omkring reetablering af kapital ved konvertering af gæld.

Herudover forventer ledelsen, at koncernens samlede driftsresultat for de kommende år vil udvise betydelig positiv indtjening.

Det er derfor ledelsens opfattelse, at selskabets bankforbindelse fortsat vil støtte op om selskabets finansieringsbehov.
